Accessories for Flexam Machines
Zubehör für Flexam Maschinen
Accesoires pour Machines Flexam
DE
FR
Table of contents
Contenu
DE

11 mm
702L35=* Sole milling cutter / Fraise pour semelles / Sohlenfräser
Order example / Exemple de commande / Bestellbeispiel
Reference number / Référence / Kennzeichen = Width / Largeur / Breite
702L35  =        6
Equipment
Équipement
Ausstattung
With bayonet 702L132
Avec baïonnette 702L132
Mit Bajonett 702L132
Version
Modèle
Ausführung
AC 16 teeth
AC 16 dents
AC 16 Zähne
Width
 Largeur
Breite
1 mm, 1.5 mm, 2 mm, 2.5 mm, 3 mm, 3.5 mm, 4 mm, 4.5 mm, 5 mm,
5.5 mm, 6 mm, 6.5 mm, 7 mm, 7.5 mm, 8 mm, 8.5 mm, 9 mm, 10 mm,
11 mm
 Accessories for Flexam Machines 25
702L36=20 Last milling cutter / Fraise pour formes / Leistenfräser
702L36=20
Equipment
Équipement
Ausstattung
With bayonet 702L132
Avec baïonnette 702L132
Mit Bajonett 702L132
Version
Modèle
Ausführung
konvex
convexe
convex
Width
 Largeur
Breite
20 mm
702L44=20 Last milling cutter / Fraise pour formes / Leistenfräser
702L44=20
Version
Modèle
Ausführung
konvex
convexe
convex
Width
 Largeur
Breite
20 mm
For
Pour
Für
702L36=20 Last milling cutter
702L36=20 Fraise pour formes
702L36=20 Leistenfräser
Naumkeag (pumicing department)
Bimser (Bimsabteilung)
Outils à poncer (ateliers de ponçage)
DE
FR
702L161 Naumkeag / Outil à poncer / Bimser
702L161
Equipment